
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V úval.u 84
06Praha5-Moto1

: 00064-203
: CZ00064203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00,

-Objednáváme u Vás:
2t36/ 4t Oddělení spondylochirurgicJcé

Objednávka ěí.slo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
.Tana Masaryka 26
LzO 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM Fl{ Motol
Komuníkaění uzel -2D

Pá 6:00-15:00

- operaění. sál COS NB

2598765
363940
29.].2.2o2o150

Ičo
DIč

1 DIPLOMAT hlaviěka t2|5 x 14,9mm
á 1 ks STGABOO10-550O1

8ks
7 212,13( 23.10.2018 z2oL8-oL7lL6 25/L8,,

2 DIPLO!íjAT matice zavírací T3O
álks t\ 8ks

721 ,27
sIGABo140-55000

( 23.1o.2o18 z2ot8-Ó:-7Lt6 25/L8)
3 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.r"rrrrráffi

6,5x50mm 6ks

4 000,0o
álks sIGABo321-65050

( 23.10.2018 z2ol8-otllt6 25/:-8)
4 DTPLOIIAT dřík šroubu polyax.kanulovaná augrmentaění

6 r 5x55mm
álks sIGABo321-65055

2ks

4 000,00( 23.10.2018 z2ot8-ol7tL6 25/t8])
5 DIPLOI\íAT tyě títanová straigt 5,5;Eoo*,, h";Konektor SÝť5
álks sIGLSz3001

2ks

6 000,01( 23.10.2018 z2o].8-ot7Lt6 25/t8)
Celkem bez daně:
Ce].kem s daní: 93

198
913,04
000,00

[ [rNT2598765] l
,\

Dodávaný materíál musí, být v

Cena dodávky se řídí §mlouvou

souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4

nebo poslední cenovou nabídkou.

sb.

Název Poěet

).



Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím lístě i faktuře uvád,ějte vžay ěíslo naší objednávky, jinak zbožinemůže být převzato a faktura vyřízena. J+'
Dodáve j te pouze ceJ.á balení .
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávkY v hodnotě nad,50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív regristru smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst.1zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

\,

!\

).


